

Beta 3

# KOBİ POSTASI

Girişimcinin  
haber kaynağı

**ANA SAYFA GÜNDEM HABERLER YAZARLAR GİRİŞİMCİ REHBERİ FOTO GALERİ VİTRİN SEYİR DEFTERİ**

FARKI KÜNYE İLETİŞİM REKLAM

## İş hayatında başarıyı arttırmak için Aikido

Yazar: kobipostasi May 25th, 2014 ARŞİV: ETKİNLİK RSS 2.0.



Modern Zamanların Savaşçısından Çalışanlara Özel Aikido Semineri... İş yerinde verimliliği, konsantrasyonu arttırmayı hedefleyen şirketlerin yeni gözdesi Aikido...

**Modern Zamanların Savaşçısı, Aikimode Aiki Akademi baş eğitmeni Oğuzhan Ulvi Başkurt Sensei (5.Dan) "İş yerinde mutlu, huzurlu, konsantrasyonu yüksek, zamanı iyi değerlendiren çalışanlar şirket başarısı için vazgeçilmez bir unsundur. Bunu bilen kurumsal şirketler "Marka değerlerini yükseltecek, mutlu çalışanlar" hedefini gerçekleştirmek için hizmet içi eğitimlerine Aikido'yu ekliyor" şeklinde konuştu.**

### Aikido sezgileri güçlendirir...

**Oğuzhan Başkurt Sensei**, denge, mesafe kavramı ve doğru zamanda doğru yerde olmanın önemini anlattığı seminerlerde iki soruya cevap arandığını söylüyor: "İş'te verimliliği nasıl artırabiliriz ve nasıl başarılı oluruz? Biz konferanslarımızda bu soruların cevaplarını Aikido bakış açısı ile veriyoruz. Savaş Sanatları ve iş yaşamının birçok ortak özelliği vardı. Örneğin Aikido'da saldırıya uğrayan kişinin, saldırıyı önceden sezmesi ve kontrolü ele alarak karşısındakini etkisiz hale getirmesi çok önemlidir. Şirket yöneticileri de piyasayı iyi analiz ederek, olası rakip veya tehlikelere karşı hazırlıklı olmalıdır."

### İnsanı tanımak ve kazanmak başarı getirir...

Ahşılmışın dışında çok farklı bir eğitim tarzı ile katılımcıları hem eğitimin bir parçası yapan, hem de keyifli vakit geçirterek onları bilgilendiren **Oğuzhan Sensei**, temelde insanı tanımamın ve insanı kazanmak için mücadele etmenin başarıya ulaşılması için yeterli olacağına inananlardan. "Türk-Telekom, Daikin, Roche, Philips, Aksigorta, Decathlon, Bilim İlaç, Mey, Sif JCB, Girişim Savaşçıları ve İnvitel gibi alanında öncü birçok büyük şirkete eğitim verdik. Yaptığımız eğitimlerle, çalışanlarının motivasyonu ve farklı açılardan olaylara bakabilme yeteneğinin arttığını gözlemliyoruz. Şirketler de bu değişimin farkında. Bu eğitimlerin en sonuncusunu Roche Diagnostic çalışanları için Çeşme Altnyunus Otel'de verdik. 3,5 saat süren eğitim içinde dengenin önemi, mesafe kavramı ve doğru zamanda doğru yerde olma üzerine konuşurken, aikido uygulamaları ile çalışanlar, anlatılan temel bilgileri fiziksel olarak tecrübe edebilme fırsatı yakaladılar. Aikido ile tanışan kişinin hayata, işe, başarıya bakış açısı değişir." şeklinde konuşan **Oğuzhan Sensei**, Aikido ile tanışanların iş hayatında daha disiplinli olduğunu da söyledi.

### Oğuzhan Ulvi Başkurt Kimdir?

Oğuzhan Sensei mühendislik ve işletme eğitimi almasının yanı sıra savaş sanatlarında 30.000 saati fiziksel olarak tamamlamış Türkiye'deki en büyük Aikido okullarından Aikimode Aiki Akademi'nin kurucusu ve baş eğitmenidir. Çeşitli alanlarda başarıları, aldığı eğitim ve başarıları, başarılarının yanı sıra başarıları...

### BAŞLIKLAR

alışveriş Ar-Ge bankacılık büyüme ekonomi enerji eğitim fuar gayrimenkul girişimcilik gıda ihracat indirim inovasyon internet inşaat istihdam işbirliği iş dünyası kampanya KOBİ KOBİ'ler konut kredi lojistik marka müşteri otomotiv pazarlama perakende proje rekabet satış SAĞLIKLI YAŞAM tasarruf tasarım TURİZM tüketici VİTRİN yarışma yatırım çevre ödül üretim şirket

### SON DAKİKA

- İş hayatında başarıyı arttırmak için Aikido
- Yurtbay Seramik, Coverings Fuarı'na katıldı
- Seyran Şehir'in Anacadde Dükkanları açık artırmayla satışa sunuluyor
- Zorlu Center'in New Yorker'i Morini'den yaza özel yepyeni bir mekan Morini Terrace
- İlk İşim Girişim Yarışması'nda duayenlerden gençlere tavsiyeler
- Colgate-Palmolive doğa dostu CHEP paletlerini tercih etti
- Ayg'a bir Effie daha
- 'Kadın meselesi kadınların değil toplumun meselesidir'
- Novartis'e çalışma hayatında toplumsal cinsiyet eşitliği ödülü
- Medyanın gündemi Soma felaketi oldu

### FOTO GALERİ



Kadınlar hayatı fotoğrafla yorumladı



Sanat rüzgarı emek ve barış için...



Piyer Loti'den gözükken



Haliç her mevsim güzel



Haliç'e nazır fotoğraflar



'Bana balık verme, tutmayı öğret! Gün gitse de çalışırım'



Toz eder yolu kaldırır tozu... Pazar yolunda koyunlar, çiftçinin umudu!

firmalarla paylaşmaktadır. Oğuzhan Sensei "İş yaşamında Aikido" ve şirketler için vermiş olduğu "Vizyon Eğitimleri'ni" 2006 yılından itibaren aralıksız olarak sürdürmektedir.



Categories: [ETKİNLİK](#)

Tags: [Aikido](#), [insanı tanımak](#), [iş verimliliği](#), [kazanmak](#), [verimlilik](#)

## YORUM EKLE

Ad Soyad (zorunlu)

EMail Adresi (zorunlu)

http://

[GÜNDEM](#) [HABERLER](#) [YAZARLAR](#) [GİRİŞİMCİ REHBERİ](#) [FOTO GALERİ](#) [VİTRİN](#) [SEYİR DEFTERİ](#)

[FARKI](#) [KÜNYE](#) [İLETİŞİM](#) [REKLAM](#) [RSS](#)

[Giriş /](#)